
TÝDENNÍ PLÁN 
od 6.6. - 10.6.2016

   SKŘÍTCI Z 2.A       

JMÉNO:

………………………………………………………………

CO NÁS ČEKÁ TENTO TÝDEN
PŘEDMĚT UČIVO
ČESKÝ JAZYK OPAKOVÁNÍ A ZÁVĚREČNÁ PÍSEMNÁ PRÁCE

Čtení TV VYSÍLÁNÍ "ZÁŽITEK Z VIDY", LIBOVOLNÁ ČETBA JEDNOTLIVCŮ

PSANÍ PÍSANKA č. 2 (dle tempa dětí) - do.s. 38 včetně, opis, přepis, diktát

ANGLIČTINA CLASSBOOK PAGE 40-41, PRACOVNÍ LISTY, OPAKOVÁNÍ, TEST 6. LEKCE - SUMMERTIME

MATEMATIKA Příprava na závěrečná písemná práce, učebnice po str. 43
pátek 10.6.  – závěrečná písemná práce první část
pondělí 13.6. - závěrečná písemná práce druhá část

PRVOUKA PŘÍRODA V LÉTĚ

NAŠE PRAVIDLA:  

KAŽDÝ DEN DOMA ČTU    ….................................................................................

JAK SE MI DAŘÍ

PŘEDMĚT UČIVO SEBEHODNOCENÍ

ČJ

UPEVŇUJI SI UČIVO 2. ROČNÍKU

  

Čtení

TRÉNUJI HLASITÉ ČTENÍ

    
PS TRÉNUJI CVIČNÉ DIKTÁTY

             
AJ ZNÁM 30 NOVÝCH SLOVÍČEK, KTERÉ 

JSEM SE ZA ŠKOLNÍ ROK NAUČIL

         



M NAPÍŠU ZÁVĚREČNÝ TEST

             
PRV VÍM, CO SE DĚJE V LÉTĚ V 

PŘÍRODĚ (vím, který hmyz můžu 
vidět na louce)

   

INFORMACE PRO RODI  ČE  :

Milí rodiče:

 V průběhu příštího týdne proběhne ve škole focení tříd. Naše třída se bude fotit v pondělí 6.6.
Ceny fotografií jsou: společné foto (21x15) 35Kč
                                   skupiny nebo jednotlivci (10x15) 20Kč, (13x18) 30Kč nebo (A4) 90Kč
                  Prosím o vyplnění lístečků, které mají děti vložené v ŽK.

 V úterý 7.6 pojedou členové Žákovského parlamentu na výlet do ZOO Jihlava, p. uč. Eliášová, 
Bartesová – 8.00-14.00 hod.

 Ve čtvrtek 9.6. od 16:00 proběhne prezentace třídních projektů v Obecním domě v Deblíně. 
Srdečně zveme !
Prosím, aby se všechny děti dostavily nejpozději 15:45!

 22. 6. plánujeme školní výlet do Rudky, JESKYNĚ BLANICKÝCH RYTÍŘŮ a smyslové 
zahrady

 Dne 29.6. a 30.6. bude ředitelské volno z důvodu celkové rekonstrukce školní kuchyně. Konec 
školního roku je tedy v úterý 28.6. 2016 (do 10:30)

  Děkuji za spolupráci! Petra Rozsypalová    

rozsypalova.petra@email.cz, 721 69 88 62                                                                                                  

Podpis žáka:                                                                                Podpis rodiče:

CO SE MNĚ TENTO TÝDEN LÍBILO, PODAŘILO:

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

…..............................................................................................................................................................

mailto:rozsypalova.petra@email.cz

